
Mountainbike Trailcup 2024 - Silkeborg
VIA - Silkeborg / 20.04.2024-20.04.2024

Detalizēti rezultāti
Profittlich, Marcel
Klubs: Haslev MTB
Numurs: 128

Trailcup Silkeborg

Grupa:
Herre +35

Kopējais laiks: 9:44.95

Vieta distancē: 52 (no 361)
Distances labākais laiks: 8:05.80
Vieta grupā: 4(no 100)
Grupas labākais laiks: 9:05.75

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Fox Suspension - Sta
Oakley - Stage 11

Posma
Laiks

0:54.50
0:40.53
0:49.00
1:07.86
0:51.20
0:57.22
0:39.93
0:52.00
0:55.21
1:57.50

Vieta
grupā

5
2
1
4
2
2
4
22
38
26

iztrūkums
grupā

0:02.45
0:02.61

-
0:01.17
0:02.71
0:02.71
0:02.29
0:06.29
0:11.86
0:09.75

Vieta
Kopā
63
22
28
31
33
29
37
108
180
125

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:08.91
0:05.03
0:06.04
0:06.71
0:06.04
0:08.77
0:05.22
0:12.84
0:16.87
0:54.11

Kopā
Laiks

Vieta
grupā

iztrūkums
grupā

Vieta
Kopā

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

Timing by SPORTident timing.sportident.com


